jako vlastník pozemku k výše uvedené budov ě č .e. 462 předkupní právo. Proto Vám tímto
činím tuto nabídku p ředkupního práva:

Nabízím Vám tímto ke koupi budovu č.e. 462, rod. rekreace, stojící na
pózemku p.č. 1958/3, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Komín, obec Brno, a to za
kupní cenu 850.000,-Kč (slovy osm set padesát tisíc korun českých) a za totožných
podmínek, jaké jsou sjednány mezi mnou a Tyto podmínky

Vám sděluji oznámením obsahu kupní smlouvy, která tvoří přílohu této nabídky.

V případě, že budete mít zájem o koupi, Vás tímto vyzývám k uzavření kupní
smlouvy v zákonném termínu do t ří měsíců od doručení této nabídky a ve stejném termínu